
 

Porozmawiajmy o przyszłości rynku kapitałowego w Polsce i w Unii Europejskiej 

 

Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych oraz izba rozliczeniowa KDPW_CCP po raz kolejny mają 

zaszczyt być partnerami Europejskiego Kongresu Finansowego w Sopocie. Jak co roku przedstawiciele 

najważniejszych firm i instytucji rynku finansowego, z Polski i zagranicy, będą dyskutować  

o przyszłości sektora. 

Przed światem stoją nowe wyzwania, związane nie tylko z sytuacją geopolityczną i gospodarczą, ale 

także kwestiami klimatycznymi, energetycznymi, czy postępującymi chorobami cywilizacyjnymi.  

Tym bardziej cieszy fakt, że to w Sopocie, w Polsce rozmawiamy i szukamy rozwiązań, aby sprostać tym 

wyzwaniom.  

Rynek kapitałowy jest najlepszym miejscem, w którym nowoczesne i innowacyjne przedsiębiorstwa 

mogą nie tylko pozyskać kapitał na swój rozwój, ale także zwiększyć swoją wiarygodność, 

rozpoznawalność marki i wpłynąć na promocję produktów lub usług. Do ich sprawnego funkcjonowania 

na rynku kapitałowym niezbędna jest także nowoczesna i niezawodna infrastruktura, dostarczająca 

usług dopasowanych do potrzeb krajowego rynku. Grupa KDPW dostarcza takie właśnie rozwiązania, 

będące odpowiedzią na międzynarodowe standardy oraz regulacje, a jednocześnie skrojone na miarę 

potrzeb rodzimego rynku. Mamy zatem w Polsce odpowiednią i sprawnie działającą infrastrukturę 

rynkową, regulacje zgodnie z międzynarodowymi standardami, małe, średnie i duże i przedsiębiorstwa 

odnoszące sukcesy na lokalnym i międzynarodowym rynku.  

Mimo wielu zawirowań polska gospodarka radzi sobie całkiem dobrze; aktywnie działają firmy 

inwestycyjne. A mimo tego w ostatnich latach polski rynek kapitałowy wpadł jednak w stagnację. Warto 

zastanowić się dlaczego i porozmawiać, jak wyjść z tej sytuacji.  

Serdecznie zapraszam wszystkich zainteresowanych przyszłością rynku kapitałowego do wysłuchania 

debaty na temat przyszłości rynku kapitałowego w Polsce i w Unii Europejskiej, z udziałem:  

▪ Teresy Czerwińskiej, Wiceprezes Europejskiego Banku Inwestycyjnego,  
▪ Izabeli Olszewskiej, Członkini Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie,  
▪ Waldemara Markiewicza, Prezesa Izby Domów Maklerskich,  
▪ Rafała Mikusińskiego, Zastępcy Przewodniczącego Komisji Nadzoru Finansowego, 
▪ Katarzyny Szwarc, Pełnomocniczki Ministra Finansów ds. Strategii Rozwoju Rynku 

Kapitałowego, 
▪ Macieja Trybuchowskiego, Prezesa Zarządu KDPW i KDPW_CCP SA.  

 

 

Maciej Trybuchowski 

Prezes Zarządu KDPW i KDPW_CCP 
 


